
819r
MUNICíPIO DE MARMELEIRO

ESTADo oo pRReNÁ

AVIso DE HoMor,ocaçÄ.o
pnncÃo nr,nrnôNrco N" ttv/2021- pMM - Excl,usrvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 192|2O21.LIC
TIPO: Menor preço global por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico n' ll8/2021- PMM, cujo objeto
é a Contrataçño de empresa para aquisiçño de equipamentos para unidades de atenção primária,
conforme Resolução SESA n' 63112020, em atendimento as necessidades do Departamento de
Saúde. As empresas habilitadas são:

A empresa V. S. COSTA & CIA LTDA, inscrita no CNPJA4F sob o n" 05.286.960/0001-83, vencedora
no item ll, perfazendo o valor total de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).

A empresa VIVER EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/\4F sob o no
07.976.69510001-90, vencedora no item 09, perfazendo o valor total de R$ 11.900,00 (onze mil e
novecentos reais).

A empresa MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o no 21.484.33610001-47, vencedora nos itens 04 e 05, perfazendo o valor total de R$ 4.768,00
(quatro mil setecentos e sessenta e oito reais).

A empresa C. E. CARVALHO - COMERCIAL, inscrita no CMJ/IMF sob o n" 24.864.42210001-73,
vencedora no item 12, perfazendo o valor total de R$ 3.877,66 (três mil oitocentos e setenta e sete reais e
sessenta e seis centavos).

A empresa M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/lvlF sob o no
31.499.93910001-76, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 1.840,00 (um mil oitocenros e
quarenta reais).

A empresa M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrira no
CNPJ/I\4F sob o no 32.593.430/0001-50, vencedora nos itens 06, 08 e 13,perfazendo o valor total de R$
15.680,00 (quinze mil seiscentos e oitenta reais).

Marmeleiro, 06 de novembro de202l

Pilati

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: !iq!-tjr_oÂq@¡¡3¡1r¡_r2lciro.p_¡gtr_y-b¡.1_licilap_¿le_02(01Èrurp.Lqirp,pl.go_v-b¡: - Telefone: (46) 3525-8107 / 8l05



850 
'''

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

TERçA-FEIRá' 7 DE DEZEMBRO DE 20ã ANO: V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO tf: 1125- 27 Pág(s)

Avlso DE HoMoLocAçÃo PREcÃo ELETRÔNrco No 11$t2oz1- pMM - ExcLUStvo PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 192I2O2I.LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologaçäo e Adjudicação do Pregão Eletrônico no 11812O21 - PMM, cujo objeto é a Contrataçäo
de empresa para aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária, conforme Resolução SESA no
63112020, em atendimento as necessidades do Departamento de Saúde. As empresas habilitadas são:
A empresa V. S. COSTA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 05.286.960/0001-83, vencedora no item 11,
perfazendo o valor total de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).
A empresa VIVER EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 07.976,695/0001-90, vencedora no
item 09, perfazendo o valor total de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais).
A empresa MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
21.484.33610001-47, vencedora nos itens 04 e 05, perfazendo o valor total de R$ 4.768,00 (quatro mil setecentos e

,+sessenta e oito reais).
A empresa C. E. CARVALHO - COMERCIAL, inscrita no CNPJ/MF sob o n'24.864.42210001-73, vencedora no item 12,
perfazendo o valor total de R$ 3.877,66 (três mil oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos).
A empresa M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ElREL|, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 31.499.939/0001-76,
vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 1.840,00 (um mil oitocentos e quarenta reais).
A empresa M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no
32.593.430/0001-50, vencedora nos itens 06, 08 e 13, perfazendo o valor total de R$ 15.680,00 (quinze milseiscentos e
oitenta reais).

Marmeleiro, 06 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilatí
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 122t2021- pMM - COM TTENS
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 196/2021.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 12212021- PMM, cujo objeto é a contratação de

^empresa 
para prestação de serviços com escavadeira hidráulica com peso mínimo de 14 toneladas, trator de'¡steira com ripper (14 à 20 toneladas) e escavadeira com rompedor hidráulico de 22 toneladas, para atender as

necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa JFL TERRAPLANAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 35.168.164/0001-07, vencedora no item 02,
perfazendo o valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE RETIFICAçÃO DO EDTTAL N" 146/2021 - pMM PROCESSO ADMINISTRAT|VO N.
22912021-LtC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para distribuição nas unidades de saúde do
Município.
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda
sob o no 76.205.665/0001-01, com sede à Avenida Macali, n'255, Centro, torna público que:

In
IGP
Brasil
Dâ

Dlário Oficlal Assinado Eletronicamente com Certlficado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsória22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzedo através de

httþ://www.marmeleiro.Þr.qov.br/ ho llnk D¡ário Oficlal.

Página 5

tct0



Atos 0ficiais I5lr,
Tefca-felra. 7.!2.202!- N" 7.343 JORNALDE nnrrnÃo 3A

ARS S $Ìifi 
ôi{3,rÅï1'i,#;i,1ft:fiï,ffiËiåüiå

gnMfo o!aomvo ao cottfiAfo N.lô@2t
Irt¡roErLr0a0!oe ucFAçlo F oø¿oÚ
cf NMEtlo PUELTCO i. 0û2201r
Conhhrr.: NCI^ÇÁO REO¡ONÀL 0E SlilDE 0O SUæESTS,
Ccnhrôd¡: MOfl rf 0RSAFE 3E8VçOS MÊOCOS
obj.6:cdadnüþ da p.so¡þilfu pür Fr¡ç¡o d. sillFt ¡, úEt ñldto pàra riüçlo d.
tuBs lþotø E¡o.r d! Sm€€ Erôm4 do lm!0m o €rm$ drilófrôr Orqnóthr H ElFdtt
dd.¡. pnr o. @lnrd do. mq.lolo. Þñlodldc¡ û Aræt!È R{þú d. c.& ó Sdúr. -
MS, Þ.bñilo&C. r2 {dot.tñ.Er

gc00tGo :Lffi ONfu ÁOMIOOFÆIA OE HMI

rcootoo

F rÉrco B.rurÞ.ú do óo¡ôñùo do2d1,

&c800 NöflþoÊÎtilÄ
Pn$toe¡lsÆt8

OE SAUDE OO SUOOE SIE

lnMlo DE RlcQUtL¡gßtO 0e mEco oaataN.oz2oil
ttro¡ôourôrr

ÂEOIOMLOE SAÜOE æ SUOOESIE
Et¡

EXIRATO DE REQUILIERIO D€ FRECO 9A AIÀ N'O'202I
mEoÀooMoi!
conkr(nr.r asocÁçÄo REGToNAIoE SAúOE DO suooEstË
kt.bd.r ü.ÿc{ wlll Et.I etl

Ël¡,{hr6.cu. llll
PrF.. Co¡úo.h!t.r6do
f oþ: Cw¡rð d, F6ndr6 Br[ddm

qIUIO DE FEIQUIIIERIO OE PRÊCO DA AIA N'OU¡OII
PREoÄo1Æo2o
Conüünt.; ASsochçÄOREOroMt oE SUOE oO SUoOESTE.
ConÍúd¡: 0¡ñ¡í.rCôn.Eto do Pddo! Ho.D[¡r¡ðr
oòj.ro:Mtu.Eov¡þ ùñrrnod.do Þ¡ru¡h Kù.d& þdr.mÞ6. øñtoñ. ùh.t. i b¡do
tr--0--T0'tF:w-ñFo'IEødËfi 1i@le-cõõ3EãÊ--T-.-i-ãñäii=l
I lR@L FRÆCOzooæ¡el $tNrNOLmsEu: I I I I

I lrdMcooosE.a€¡osoLFMscoz@oolEs I I I

Fdc: Com¡ra d. Fflndeo Ê.ùrdR

EIRAÍO 0e ñEEQU|LTÊR|O 0E PRECO OÂ ArÁ N.Of202l
FREoÀo 1¿20ft

su00BlE.

250
0,Jz

v4ø.çL9N&ÈFN¡ æSACilr ¿re CLONA.
ZEPN,oOSCilT2MO

LtoÀ@GEMI@Mq

S¡AMP@ FrcCO SMI PERMSÂINA OOSA.
GEM r t0MO/Mt S&P@FaÆo m ML

ü.zr

,ooffiEM æ
MO WWNIL CLORToRAIO. DOWû : 8o
MG

CRE.

CÂEMEVAOINAL
ffiEMr CR€ME

00.

OE

008u0086tE.

RÊEoU|UåRIO E pnEçO 0Á ÀfA [.0il202i

DE PREçO DA ara fl'0t¡0?1

ð/6.¡Eþ. QrofrS,dr$tat, fmlbdtômF
@. M qu¡h llur ñ!¡þ.¡ l¡tdlr6mrønlv!¡,
øh.tu¡ urtn ru¡{ òtFd.dnle, $ta{ rbEm
d [qÉr b¡lomdmr.û t0Ì9 FnË¡codátd.

L.nqu@,¡i@ror,
lørod. lhDúr.¡., d. @ h¡Þtútir. Þù. hl d.o.U¡,
q¡úd. É1.. &ndtuú.m.hotot! darþdô
1ML F6¡ø û thrh.iltb hb,.udô rÿGr

FóLt@, oosÁcÉMrMo

r.ró ø ffi ML
OUCSo! 12ÍCLTSIER ráþcom SML

6/2. &OPERIOOL DOSGEM| 5MO HAIOPEFIOOL
æWEM:5Mg

g.MEIRONIO&OI.CONCENIùçrc 1@MG
64 VÂqNA COM ÆLIC@R MEIÀONIDÆôL
æNcENtMçAo 1@Mo cELv¡ctur cou¡pitqæR
!r r¡ . uuÀrurulrN , uosrcEMr tæ Mo Do¡tctcll
NA,oOSO€Mi l@MO

ESIOUIO,

P¡¡þt cþ¡û¡urh!b,!do
Forci ComEG! d.F ¿ndtø&Uo/pF,

SAUDE DOSUmESTE.

ilEMEMCOM1M.

1. AØnvocaçåo de Candldatos abs¡xo ßlactonado!, aorovados no pSS no
001/2019, p3rs que no prezo de 03 (lrfu) d¡ü, se aoræeoto iunto a Dlvitåo d€ R6cuÊ
ss Hu.nanos, da ARSS Sito a Rodov¡a Contomo 'ÿìtödo Trá¡åno n. S01. Bdm Äou
gÉnca, FGoc¡sco Bslùáo, Parcná, paE habllltar a rorpgcüva contrctaçåói

Clat!|fiøçåo C¡rdld¡to

Cl¡¡rlllcåçlo C¡ndld¡lo

11. 1940 CRISTIANE

!d d. lt (dE) nq hÈdo rc ch ølæ21. ff

Fãn& &tu,6 ú úrobñ d.2el,

RcÆDodtdtooÂif,Á !t¡Eûo!¡tgm!9

ffin^fo m coEMIo ÐÍn¡srurvo m rornod
cflM^ilEMO F00ÿ¡0to
NErcEIUDÆE f O&Ot¡
coñr.uñr.t¡&cÁç¡oR&tofl¡L DE s^t¡o! æ suÞoE¡r¿
côdnùd¡:AW cmlo oMEil
Oq.b:Cr&lþf.ilod.rqtudGÈ.rr.rdód.r*p¡¡.d6¡d..!ù..Fhb.,¡!r. !¡n.bd.rdurrÈdornundH@nþd&r ¡a@¡úRæbÈtd. s¡úd. ø&drt._{¡$.
vl¡añcl.: O Þ¿Dd. vrg¡¡úddbdðro rn d. tO (¡Ðñul cd ¡rtotc 6 Oùt¿lO¡1 . ia;ho
Fó'ortusc. Frr¡@oúþPR
F¡døÈtr@ d. d.hhô&1,

Cl¡r.ilqçlo C¡ndid¡lo

Clãsr¡llc¡çlo C¡ndldato

50 2301 PAULO EOUAROO OÀSILVA HELLMANN

ÀfÀx'01?0¡1

Foô: hu C. Früdþ etdPtl.

lt'0120¡l

rucaRoo À[óHto oÀlt¡l
PiESIDENIE.À¡t!

Nlllt¡o10

suDoEsrÊ

3X4, CTPS (Cadelra
Mád{m d6 Sâúdå

aluallzada,

especffæ
dos lìlhos

dg acodo com
denles crim¡nab e

útlimos 5 anG,
l]tulsr

de ant@-

do cadåo banc.ádo, da

psrca da vaga.

'I
Éo¡dE &@.6d. d..mþrc d. iP1.

Rrca¡ooimó[þoRlNÃ i

mEsroEnsmls i

rlft2r - Pqto ú68 Rt 753Jr.@ {gùt. o tu H,

PF, ædoC.rmû 2øt,

Frefeitura Municipal de Verê
Truo oEtoMdoo4.Ão E &uotc&Äo

ucfiaçÆ ddzi - Èþwo&E _ pREOaO ELFmNTO
O&Erc: &s{&6 mMe. audMb d. htu F! ü o.fu M@.bEñ@ d dhøbN d.tq ri@ r ú bail. d.2f ú Mm ó rßoMoúr@miÞl'f.,iFlorñúdi)hútd)ËotrÉl{üqe4li@ "'

vúld60¡6ø.l@É
sÐbôhboqÉn..!).

¡.nn¡r srrvÉ2o
a

três
cada

o
(nome

oração

no

umcom

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
PREGÄO ME E EPP

PROCESSO
TIPO:

VIVER LTDA, Inscdla no CNPJ/MF sob
valor total do RSperfaz€ndo o

lol6l de lalsnta e
lnsrilâ no

CNPJ/MF
tolal do R$

PRODUTOS

Pml€¡to

AVISO OE HOMOLOGACÃO
PREGÄo ELEIRoNTCo N" IZZZOZI - pNtr¡ - CO1V rrets excLus¡vos p¡n¡

IIIE E EPP

d€ s€ruiços

o valo¡ tolal de R$
rcbon'
51,000,00

dø 2021

PREGAO

A€mprffi
CNPJMF $b

Ioscdla no

o valor dols m¡l sÊlecsnlos
06 e 08, perla-

€ oilonla rEa¡s o

PREGÄo

unilárlo
î" 12512021 -

vecenlos o lrinla e

PREGÄO

aANM
e reglslro

vencodofa
e dols mil

dø2021.

Prof€ilo

da2021.

- PMM

ERRAÍADE PUBLIcAÇÄO
Naspubll€çÖosdodia03/122021 no olårto Ofc¡al Elekônl@ do l\4unlctoto d6 Mer-

m€leiro, p. 6, Edlção n0 1123 s do dta 04/12i2021 no Jonat de Betûåo, p. 1A_ Edhão
no 7.342 -Atos Oflclâli

Onde s€ 16i

CINTRATo 0E pREsrACÁo DE sERvtcos N" j39/2021
(Pregäo E¡ordnico N'ti/202j - pMMl
Lels.sol
coNTRATo DE pREsrAçÃo oE sERVIÇos N" j39/202j
(PGgäo Eisrfôntco N' tf9l202t - pMM)

l\¡am€leiro, 06 ds dezembro do 2021.
paulo Jalr pllatl

p.oloílo



852 r,.

Certiffcado digital de autenticidade cód. 149965 do edital cód. 604962, pág cód. 6359, publicado em 0711212021 e download realizado em 0711212021 07:38 no
site do Jornal Bem Paraná. Autenticidade verificada em https://www.bemparana.com.br/edital/certifìcado/149965

1,4 :iiiifüliiúliïïTï:i1:"' 
edçâo117es 

Pubticidade LeqaI ffi
EDtTAL DE LlcrrAçÂo

TOMADA DE PREçOS N" 001/2021 - PMM
PROCESSO ADMtNtSTRAT|VO N" 207 t2021.LtC

RESULTADo DE JULGAMENTo E cLAssIF|cAcÃo
Em cumprlmento ao disposto no art. 109. parágrafo

1o da Lei 6.666/93 torna"se pribl¡co o Ìesullado da licitação
em eplgrafe. cuja clâsslficaçào dá-se da seguinle forma:

A EMPÍEEA OESTE LOCAçÃO DE MAAUINAS
E ÊQU|PAi\4ENTOS LTDA, ìnscr¡ta no CNPJ n'
11.504.898/0001-51, venædora com preço global do ilêm 01
de RS 56.000.00 (cinquenta e seiB mil rears), do ltem 02 de
R$ 51.950,00 (clnquenta e um mll novecentos e clnquentã
rea¡6), do ltem 03 de RS 28.333.33 (vlnte e olto mll trez€ntos
e kinta e três reais trìnlâ e hês centavos), do itenr 04 de R$
27.666,67 (vinto 6 sete mil seiscenlos e seôsenta e s€is reais
e sessenta e Ëele centavos). pelazendo o valor total de
R$ 163.950,00 (oento € sessenta e lrês mil e novecentos e
clnquenla reals).

Marnìele¡ro. 06 de dezembro de 2021.
Rlcardo Florl

Pres¡dente da CPL
Portaria 6.597 de 01l1Ol2O21

PROCLAMAS

P6lo preôente editol e sesuindo o dlsposio no An, 15c 5 50 do E$lûtr¡to
Pàd¡dòrio, llcrnr @nvoùodos, nos tohìoB dâs Roslucöos Orgônicas n'
001/202 | do Dkotór¡o Naclonol o 002 o OO3/202 I do birùtóriõ Estâduol
do Pnrâná, rodos os dgleoâdos ol6lto6 ng6 Cengres6os lÝfr¡nlcipa¡s pôta
Þorlicipar6nì do CONcRESSO ESTAOUAL DO CIDADANIA PARANA.
q(e sôrá reollzado no dla ll de dezembro de 2021 (rábadol, das
08h òs l3h, no Hotel Elo lnn, sltuûdo ó atameda Augusto Steitctd,
460, Centro - Curltlba.PR. Resôdlto.Fe qu6. em ønsônâncid com o
dlsÞosto no E6tdluto, Arl. 14. ¡nciôo l, t6r¡to dlrolto a voto os dolenados
quiles com suas obriftaçõ86 e no pì€no exerçfcto dos seus diroilos. o
Conúf€qio tor¿ I $ouu¡nto Otd€rn do Diaj
l) EleiçAo do npvo Direlório Eståduå|.
ll) Elolçöo do Org¿io Dllqentoi
lll) DiscuBsào sobrô a doclarução d6 poslc¡onBtrÉnto potltlco do partlclo;
lV) Moçöss € lndlcaçoos; V) lndl6çåo de Ool€gsdoB âo CorìUre8so
NÐcronål:
Vl) lndicoç¿io do Dologâdos ro Congrosso Naclonal do Juvontudo:
Vll) Foilì-ulor oslratôgiâs. doÍnir hìotas o o plano de r.obotho poro o
plo¡lo dÈ 1022i
Vl¡l) A6ountos Goro¡s.
Curilibâ, 19 dG novombro do 2021
lv ... . .. >' *.-.. . .... /)i ouu,ln",un,n q):;7/.1;-, ".-

,." 
^ "*lí:1Ý.+: t: :t,..,.,,

e"0,.. *, - 
"." 

.orf8â9'lll,'âiotllJ!,ân¡ Fd.. {¡ r ) 32se-r223 FAr i4 û

Þ
cidoKnio

¡l)^f'ôN2 23
EoFAL DE coNvocAçtio

/Ã ,".",,"nn,,,,,,u.,
I \ ,.t co¡npo cohftrldô

RENATO FARIO LANA
OFICIAL

Rua Professor Podro Vlrlato Parlgot de Souza, 3901, lol¡ 16,
Campo Compr¡do, Curit¡ba/PR Fone) 41.3373.7330.

EOITÀL OE PROCLAMAS

taço sabor que pr€t€ndonr s¡ cooar:

01. LUIS HENRIOUE COSTÀ MONIEIRO ê JULÍANA OARCIA DOS SA'.¡TOS:
02. cENIVÀL TIEPOMUCENO DE ALMEIDÀ o ELZÂAPAßECIDÀ PEREIRA

NE OLIVEIRA:
0t- aNDRÉ- LUls MEIRELES ê ÊvEtyN MARTANÉ RtBEtRo pEREtRÀ;
Ol.ABOIAS GÊRALOO DE OLIVEIRAo ANOREÍA GOMES DA SILVA:
05. MARGELo RANGEL PoLl c KAROLINA KUBISSE HEINi
06. DIEGO PEIXOTO TOLEDO o LEIDIANEN NOGUEIRA DE AôLJlAR:
O?. JONAS CÀßIGNAIIO eANELISE BERÍOTTI TORBESi
08. BRUIO OA MoTA MIRANDA e rAlìlEl.E ScH|-ÍTTLÊR;
09. JOAO SALVAOOR SIMOES JUilIOR c ANÀ CECILIA REIN FRANCO:
IO. EV€RTON JUNGLES e MICHELE ALVES LISAÁO:
'!1. LEONARoO COROEIRO e INORIO DE SOUZA DIAS;
l2- RONÀLDO oE SOUZA cosrA e JEÂNINE cRlsflNA cOñCALVES:
I3. THIAOO SANTOS NEOOzzEKY c CAMII.A FIGUEIRA VIOAL;
14. CARLOS CAVALCÀi¡ÌË DÀ SILVA c RUÍE MARIA DA SILVA;
rs. EVANono aNoRAoE oA srLvA JúNroR c ANA cARoLtNE Þtr¡HEtRo

0E OLIVEIRAì
I6.6RUNO UBIRAJARÀ BARREÎO DE OLIVEIRA ê YARÀ MUI.LER ÞOS

saNros;
17. RUBENS SALETE ROCHAc JANDIRAVIGENfE-sorvlco 0tslntrl do

Pol¡lo, Curltlb¿.PR,

Sa alouÉrn s0ilbHr de älgunì irnperlimêntrJ, oponho o Dâ fo[rìû dû
Loi, no prazo do 15 (quinze) d¡os,

Curitiba. PR. AA11212021.
Renato Farlo Lana

Of¡olâl Dìstrhal

AVISO DE HOMOLOGAçÄO
PREGÃO ELETRôNICO NO 118/202I - PMM -

EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 19Z2O2I.LIC

TIPO: Menor prego global por itern.
Torna publlca a Homologação e Adrud¡caçåo do Pregão
Eletrônlco no tl 8/2021 - PMM, cujo obJeto é a Contratãção
de empresa para aquisição de equipaûìentos para
urìidâdes de atenção pr¡nlária, confontìe Resolução
SESA n" 631/2020, em atend¡mento as necessldades do
Departamento de Saúde, As empresas habil¡tadas såo;
A empresa V S. COSTA & CIA LTDA, ¡n6crlta no CNPJ/
MF sÕb o n" 05.286.960/000í-83, vencedora no item 11,
perfazendo o vaior totâl de R$ 675,00 (selscentos e setenta
e cinco reais),
A empresa VIVER EQUIPAMENTOS IVEDICOS LTDA,
inscr¡ta no CNPJ/MF sob o n" 07.976.695/000 1 -90, vencedora
no ltern 09, pelâzendo o valol'tolal cle R$ 11.900,00 (onze
fir¡l e novecentos rea¡s).

A empresa MNIH lvtED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSP¡]ALARES LTDA, inscrita no CNPJ/iv1F sob o n'
21.484.336/0001-47, vencedora nos itens 04 e 05, pefazendo
o valor lotal de R$ 4.768,00 (quatro mil setecentoË e sessenta
e olto reals).
A empresa C. E. CARVALHO . COÍ\,4ERC|AL, inscrlta no
CNPJ/I\¡F sob o n'24.8ö4.42210001.73, vencedôra no
iten'12, pedazendo o valor total cJe R$ 3.877,ô6 (três mit
oitocentos e setenta e sete reals e sessenta e sêls centavos).
A enlpresa M,K.R. COMERCIO DE EOUIPA|\4ENTOS
ËlRELl. insarila no CNPJ/N¡F sDb o n' 31.499,939i0001.

vencedora no itenì 03. perfazendo o valor total cle R$
(um mil oltoc€ntos e quarenta reâls).

,, empresa M. CARREGA CO¡./IERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, insclla no CNPJ/MF sob o n"
3?,{i93.430/0001-50, vencedorE nos ¡lens 0ô,08 e 13,
perfazerìdo o välor total de RS 15.680,00 (qulnze mil
sêlscentos e oltenlÊ reâls),

l\rarmeielro, 06 de novembro de 2021.
Paulo Ja¡r P¡lat¡

Prefelto

cARTóRIo DE UMBARÁ
RAUL FERNAND€Z SCHUCHOVSKY

Ruo lz¿ìÐc FoÍoita ([ì Cruz, n0 411 8. Shio CclcLìdo. ClrhibrÈPR - Forel
3015-0234

Faço Eabef que prelendem casaa-ge, e apfeseölãram nêslâ Ser-
ventla os documenlos exlgldos pelo Artlgo '1,525 do Códlgo Clvll
B6a¡lelro. os contraenteE:

i, DrEco MoREtRAcoRRÊao JuLraNA DË souzaMoDEsro
2) ÀDRlANo PEREIRAo LARISSÀ lollE oA sllvACAMAROo
3) FERNANDO OAS CHAOAS ROCHA e THAUÀNE CRISÍINA SILVA

PEREIRA
{) HU€NOEL PONCHECOVSKI DOS SANÍOS g THÄÍS SOUOINHO

TRINDADÊ
5I ELENILSON GONçALVES OA SILVA g FRANCISCA XATIANÉ OA SILVA
6l CARLOS CEZAR MORO G MARÏA BOEXO DA SILVA
7) VALOEHIR ZUñflNl o CLEUSA REGINA SlllOES
8) DEHIS EDUAROO DASILVAe FERi¡ANDASUELEN DOS SANTOS DE

OLIVEIRA
9) O|EGO ARTHUR TOARASHt SANCHeZ o ÁOATHA DE OLtVÊtRA THOMÉ
1O) ALMIR RAMALHO SONFIM O ANA PAUU MEilEOUEL

Se al0uénì $oubêr cle ãlgu[ì ihìpeciir¡eDlo. oDonhs-o na formâ dâ Lôi no
Þrozo do quhr¿o dlâ6. O rolérlrlo ó votdfldo o dou ft5.

Cur¡t¡bo-PR. 06 dú dozo¡nbrú dB 2021-

RAUL
AgdntÈ 00logadcr

FERNANDEZ SCHUCHOVSKY
do Suryiço clo Dlsttllo Jr¡diciôrio Llo Utrìborri

AVTSO DE RET|FTCAçAO DO EDTTAL N" 146/2021 - pMM

PROCESSO ADMtNtSTRATtVO N. 229 12021 -LtC
MO0ALI0A0E: Registro de PreçoÊ.

TIPO: l\4enor preço un¡tário por itetrì.
OBJETO: Contrataçäo de empresa para foíìecimento de

med¡camentos para distribuigão nas unidades de saude do
Município.

O lilunicfpio de Marmeleiro, estado do Pãraná, inscrito no
Cadastro Nâclonal de Pessoa Jurfdlca do Min¡stério da
Fâzenda sob o no 76.205.665i0001-01, com sede à Avenlda
lvlacali, n' 255, Centro, totna público que:

1 ) Fica ALTERADA a dãta prevista para aberlura e
julgamento das propostas e iñfcio da ses6åo de d¡sputa pilÀ
o dla 17 de dezembro de 2021. às 08i30 horas.

2) Permanecem ¡nalteradä6 as demais cond¡çöes
do edital.

MarmÊleiro,00 de dezemÞro de 202'1.

Thais Verglnlo Biava
Pregoe¡rã

Avtso DE LrcrTAçÃo
MUNICIPIO DE MARIA HELENA ESTADO DO PARANÁ

TOMADA DE PREçOS N.o 006/2021
OBJETO: O presonlo Ed¡tal do Lioilåção nâ Modalidâdo Tonìadã d6
pr€ços tom por objêtiýo â conùctaçÃo d6 empresa pâr" gxscuçgo de
ObTES dE REFORMA DO GINÁSIO ÞE ESPORÎES MUNICIPAL EMIR
JOSÉ TRENTINI, no Muniofp¡o d6 ftrlãr¡â HetenÂ-Pr, de cørdo com
Projêlos. Plânilha6 d€ sÊrviço8, ¡¡omoriol DoBcdlivo e demâ¡s onêxo,
constit¡indo parrlBs inlegråntÊs desle Tomada rie Proços.
oo vALoR MAXIMo - R$ 380.2t2,37 (trezèhtos e ottenta mtf,
durentos e doze re¡ls e trlntt ê 3ete cêntrvoÊ).
DATA DEABERÍURA: ho dlã 23 cls dezembro de 20e1, às 09h00mìn.
EDIIAL; no port¿ì¡ do lronsporônciû do lÝlunlclpio, y.,:,:,-^:im.0fi0llSljlt-1ìt^

!r,got,þt INFORMA9ÖESi loìù - (04'l) 3662-JO3O,

Mario Holoilo - PR.06 dú dozonìbro dú 20?L
MARLi)N RANCER MAROUES

Prefelto

sERVIçO OISTR|TAL Op PtNHEIR|NHO
NARA OARLIANE DORS - NOTARIA E REGISTRADORA

Rua Mario Goûìeo Cozar no 194 - Fono 3569-1199
- CEP: 801 50.3 f 3 - Curitiba - Pôrond

EOITAL OË PROCLAMAS

Fâço sabor que ÞrelendeÍr
exl0idoe polo ârtigo 1.525 do

Msat.se € qpfes€nlãt¡m
códlgo Civil Brâsllálro, os

1) ANTONJO CARLOS KRAMA LIMA ß SUELEN KWITSCHAL:
2) JOBN CLEITON PÊÕROSo e SUËLl OE OLIVEIRA:
3l JOAO DOS SÂNÍOS RODRIGUES ê MARINA AMANOA MORËlRA DA

SILVA;
4) MAIA¡¡ NUNES VIEIM . ÀMANDA FERREIRA SAI{PAIO;
5) ROGERIO OE CÀSIRO OZORIO JUNIOR e AMANOA GAROLINÊ DE

OLIVEIRA;
6) PAULO ROaERTo sloUE|RA DO couTo o CARMEN LUcIA

SERAPHIM FERREIRA;
7) LUIS FELIPE DO ROSARIo ê RAFAELA MÀR|A DO PRAOOi
8) LUÀÑ FELIPE SANTOS POMTH e MAßINE¡OE FOGAçA DE EOUZAi
9) OêNIEL FERREIRA ê SCHIRLEY DE FAIIMA BAÍISIA;
1O} FAOIO CARVÀLHO FERNANOES o PRISCILASILVANAMAFMI
I1) OÂBRIÊL VIEIRA LEAL ô OAARIELY LEAL FERREIRA CORDEIRO:
I2I MARCIO CORREAC SARA SANTOS DE SOUäi
'13) LtICIAXO DELLA BARBA G ELIÀNÊ ÂPAREC¡ÞÀ TRINDAOEi
14) TiAGO OOS SANTOS OLIVEIM e ROSANGELA MAil PEREIR¡:
I5J CHRISTIAN RICAROO FANIINEL FLORES € CÁñLÀ RE6INA

DAMASCENO;
l6) GUILBERT MACHADO SANIOS e ADRIELI ÞAfRlClA HACKi
I7) MATHEUSALEþNDRE CIPRIANO MEI O RAFAELAANTUNES DE

JESUS:
'18) CRISfIAN ÞE LIMA PRAOO. VIVIANE MONIOUÉ OA CRUZ:
l9l ADILSON LUIZ HACXË MASSANEIRO c PÀlRlClA NOOUEIRA DE

ASSIS:
20) SAVIO LUIS PACHECO JUNIOR € AMAN0ACRISIINA FERREIRA;
211 LU¡Z FEUX DÂ S|LVA JUNTOR e tÀïANÀDOS SANTOS pERE|RA;
22) MATEUS BÀTlsTAVENOl. LARISSA SILVA CHAVES (Edlùil do

Proclamôr rccdbldo do Sêrvlço 0lstritål do Êr€cherl):
2¡IALLAN LUCA CAMARGO o BEAfR¿ FEñNANOES OÊ OLIV€IRA

(Edlûl do ProclAmas rocebldo do SeNlçô olsùltrl do Boqo6[åol.

Su olguónt soubor do algurn hnpodiDìoDto, oponhu-oo ¡a lornìû do Loi
¡o prozo do quirEo dioo. O roforiclo ó vordado o dou lö.

Coritiba, 06 dF Dozonýß dø 2021.
NARA OARLIANÉ OORS

NntóriE € RÊg¡Ðlrôdorâwww.bemparana.com.br



853 (
D¡¿í¡<¡OFJCIALPararui

3aÍei+a | 071ùeil2021 - Edição n0 11070 47CoN(Ì¿lr, lr¿ùrrrh ô 5ùrrtrr*

Flcx, Vciculos Tipo Van Passagciro de Uso Urbano e Interurbilto, Capacidade
pua 16 Passageiros, Veículos Tipo Van Furgão Transformada em Ambulância
c Vciculos Tipo Vm Passageiro accssibilidade para cadcirantcs, destinados ao
Sctor de Transportes da Secretaria Municipal de Saúde, por solicitação da
Scçrctadô Municipal dc Loglstica e Compras - SELOG. Rccebimento das

I Marquinho

¡uopo.sta,r:- até as 08;30 horas do dia 12 (doze) de janeiro de 2022. Abertura
da¡ propostas:- às 08:30 horas do dia 12 (doze) de janeiro de 2022. tnlcio da
sessão de dis|uta de lances:- às 09:30 horas do dia 12 (dozc) dejaneiro de
2022, îo sile www.licitacocs-e.conr.br - Banco do Brasil. O edital completo
csterá disponível através do site: w.maringa.prgovbr/portaltransparencia.

Ulisses dc Jcsus Mais Kotsifas
Prefc¡to do dc

1 68600/2021

168602t2021

I Marmeleiro

AVTSO DB |.IOMOLOCAÇÃO
PREGÃO EI,T)TRôWTC-'O W" TI8/202I - P¡VÍM- EXCI,¡ISI\¡O PARA ME

Iì OPP
pRocEsso ADM tNIS'rRÄltVO N. I 921202t_l,tC

'IIPC): l\,lcnor prcço gkrtrrl por ircrn.
'lbrna pública I llomologaçño c Adjudicsção tlo I'rcgilo tìlcfrônico n,'
llE/202t - P¡!fM, cujo objcto é s Coùtrat¡çåo de errr¡rresa para aquisiçÀo dc
cquipulcr¡tos par.û unidodes de trtcnç¡o primória, conforrrre Rcsolução SESA
n" 631/2020, crn rfcod¡mcnto ss ncccssidrdcs (lo Depårtanrcnfo dc Saúrlc..ts
cntprcsas habilitrdas sño:
A crnpresr V. S. COSTA & CIA LTDA, irscrita no CNpJ/ñltr sob o n.
05.28ó.960/0001-83, vcncedora rro ilcrn I l, pcrlàzentlo o valor total de R$ 675.00
(seisccillos e scteilla c cinco reais).
A cilìprÈsa VlVEfl tjQtlPAMENIOS l\4l:DICOS Lt't)A, inscrir¡r no CNpJ/Mtì
sob o n" 07.97ó.695/0001-90, vcrcedora no itenr 09, perliucldo o valor totnl dc
Rli I 1.900,00 (onze rnil c novecentos reais).
A Èrrprcsa lvf lvll I lvlED ClOl\4llRClO Dtì PRODU1 OS I tOSpt'tALAtì[S Uft)A,
irrscrita no CNP.I/N,IF sob o n'21.484,j:ì(t/0001-47, vcnccclora rros iicns 04 c 0S,
perlìøcndo o valor totaJ rle R$ 4.768,00 (quntro nìil setccerios c sesscrrla c oito rcnis).
A enr¡rrcsit C. E. CAR\¡ALIlO - COI\4EIìC|AL, ¡rìscrita no CNpJ/Nlll sob o no
24.864.4221000lt -73, vcncedora uo irern I 2, perlàzcndo o valor rotâl dÈ R!i 3.877.66
(três trril oiloccntos e seleilla c sete rùûis c sessenta c seis cenlavos).
Aetnprcsa M.K.R. COIVIERC¡O DE EQIJIPAMENI'OS ETREL¡, inscrira lo CNpJ/
lr,lF sob o rrô 3 | .,199.939/000 I -76, vercedora no ite¡il 03, pcrfazendo o valor totâl
dc ll$ L840,00 (unr nril oitocoilles c quarcürî reais),
Aornprcsa M. CARREGACOI\4ERCIO DE PRODLTTOS I.tOSpITAt.ARES L-il)A,
irrscrita no CNP.I/l\4F sol¡ o n'lì2.,r93.430/0001-50, vcncctlora ilos itans 06. 08 c
I 3, perfäzendo o valor total dc Iì$ I 5.680,00 (quilzc ¡rril seiscenl.os c oiteutr rcris).

l\lar¡nclciro,06 tlc novcrnbro dc 2021.
Pluft¡.lair Pilrúi

I're fc¡ to
1 69633/2021

AVISO DE RETTFICÂ(:ÃO DO EIT|TAL, N" 146/202t - pNÍlf
pRo(iDSSO 

^DM 
I NIS',TRAl't VO N" 229 t20Z l -LtC

MODALlD,tDll: Rcgisaro dc Prcços.
TIPO: Menor prcço unifótìo por item.

OBJE'l'O: Conlralâçño de cnìl)rcsa ¡ratu forneciurento de rrrcclicanrcntos para
distribuiçrio ras unidadcs dc saride do Municl¡rio.
O lvlunicípio de Mrnreleiro. cstndo <kr Pariuil, inscriro no Cadaslro Nrcioual tlc
Pessoâ.ìuridicÂ do lvfinistério cla lìrueudn sob o u" 76.205,6(i5/0001-01, corn scde
à Avcuida Mocali. no 255, Ccntro, toma ¡riblico quc:
l) Irica ALTEIìADA a data prcvista Pflra abcrtura e.iulg,ontclto das propostas e
ir:ício da scss¿1o de rlispt¡ta ptra o di{ l7 d( (lczcml)ro dc 2021, às 06:30 hor{s.
2) Pcrrnaneccrn inalteraclas as demais conrlições do otiital.

ilfarrnclciro, 06 dc dczctnbro dc 202 l.
'Ihrís Vcrgírrio Biavn

Prcgocir¿t
169824t2021

MUNICiPIO DE N,IARQUINI-IO
pRocEDlMIìNTO LtCt',lÀrÓRto N" t0,f/202t

EDITAI, DIl PRNGÃO ELETRÔNICO N" O?2/202I
A PRltl't]l1'UR^ ML¡NICIPA L DE MARQtllNltO/t,R, inscrita no CNpJ sob no

0 1.6 I 2.552/000 I - I 3. cnr confornridadc conr o Decrcto ì!lunicipal n.087/2020 e conr
a Lci lìcdcral n" 10,520/2002, 'I'ORN¡\ PtiBLlCO. a rcalizaçào rlc proccdinrcnro
dc licitaçâo, rra nroclalichde PREGÂO, nr îor¡na ELII't'RÔNtCO. (to tipo
M ONOII PRIi(lO I'OR l1'El\1, tcodo por obicto a fomìação dc REGIS'I'RO DD
PRIÇOS para AQUTSTÇÀO TRATOR ACRìCOr-A E CARRET ACtìiCOLA
I]ASCI.JI.ANTE DE 2 E¡,\OS, POR MEIO TERMO DE CONVÉNIO N'
359/202 l-SËAll, ¡lc ucor.lo com as cspccifìcaçõcs quc coilstun no Ancxo I, 'ltrmo
tlc lìclèrência do tldital, Valor N4¿iÀinìo: l{S 222.342,6ö (duzcrrtos c vintc c (lois
rnil, hczcllos c quarcntr c tlois tcûis c scsscntfl c scis cctlîvos). Rcccbir¡¡cnlo dc
proposlas: Dus 08:00 horus do dia 07 de dezcnrbro dc 202 l, até Às 09:00 horas do
dia l7 dc dezcrrbro dc 2021. Rcalizaçâo dâ scssão públicåì Asessõo pirblica irriciaá
¿ìs 09:00 horas ro <Ìia I 7 de dcz-crnbro de 202 I , ilo sirc hl lp://rvrvrv.bll.org. br Local
de Abertura./realizaçõo da sèssão públca: htqr://wrvrvtrll.org,br Edital: O Editnl
eslârá disponivel aos intcressados nn Prel'citrua Munici¡:al de lvlruquinho. silurda
ò Ruo Sctc dc Sctcnrbro, s/no, ccntro. cnr Muquirho. Estado do Pítrânô dur¡utc o
lrorário normal rle expctlientc. ou através do sitc: htlp://rvrvw.nrarqrrinlro.pr.gov.trr/
portfll-licitîcocs,pltp o no hqr://wwrvbll,org.br Dirvidas: Po¡ errrail: rnuquinho.
licitacao(lgnrril.conr orr ¡relo Forrc: (.12) 3ó48-l 102 orr 3648-1106, no horário
nonral dc cxpctlicntc.

l\4arquinho/PR, cur 06 de Dezernbro rle 202 L
D,LIO f}OLZON.IT]NIOR

Preleito Municipnl
'17003512021

I\4UN¡CiPIO DE MARQUINI-IO
pRocEDINfltN'rO LtC)T,{rÓRtO N' t0s/202t

tÌDt't¡\t, DD pR[cÃo ttt.cTnÔNIco N.073/202I
A PR ltt.¡ll'l'tJll^ lvl t.lN ICIP¡\ 1, Dll lllr\RQtllN I IO/PR. ilscrira no CN l).t sob n.
01.(i12,5-{2/0001-l3.enrcoÙlornridadecouroDecrelolVlunicipaln"0sT/2020econr
a Lci lìcclcrul n" 10.520/2002, 'IORN/\ PÚBLt(lO. a rcalização dc proccdinrcoto
dc licitaçào, ra nrodalidadc PRECÂO, n¡ firnn¡ ELETRÔI\tCO. tto tipo
l\4li,NOR PREÇO l,OR t'f Dñ,t, tcndo por objcto a fornraçto dc REGIS1'RO Dl)
PRE(IOS para AQTJISTÇÀO DE 0.t (QUA|RO) \/EiCrUt,OS NOVOS, 0 K¡vt,
SENI)O UI\4A VAN (:OM CAPACIDADE MÍNIIVIA I'ARA I5 OCI'INNTES,
UMA AIVII]L'LANCIA DE SLJPOR]'E BÁSIC'O -'I'IPO B E 02 CARROS
Ul'II.ITÁRIOS, EI\,I ATENDIN'IEN'IO AS DEIVIANDAS DA SICRE'I'ARIA
M UNl(llP¡\L DE SAIJDD, dc acortlo conr as cs¡rccificaçõcs quc cursti{lr ¡ro Ancxo
I,'l'cnno do Rcl'orência do Editî1. \¡îlor N4áxir¡o: tl$ 870.365,67 (o¡tocùntos c scrcnla
oìil. trczcrìlos c scsscr¡ta e cinc0 rc¿is c sossclta e sctc centavos), Rccobitnento de
prol)ostas: Das 0[ì:00 horas do dia 07 do dczenrlrro <lc 202 I , atd ris I 4:()0 lrorus do
dia I 7 de dczcmtrro dc 202 I . Rcalização da scssão pública: A scssão públiou iniciaró
¡is I 4:00 horas no dia I 7 dc dczcnrbro dc 202 I, no si lc httl)://wrvrv.bl Lorg. br Looal
d( Absrtura.ircalizaçùo dil ssssÀo priblica: hltp:iÂvrvrv.bll.org.br Edilâl: O Editäl
cslar¿i dispoìívcl aos intcrcssados uu Prcl'citura Munioipal dc l\4arquitrho, situa<la
à llua Scle dc Setenrbro. s/nn. cenho, ern Martluirrho, Estado do Parflná, duratìte o
hor¡ilio nor¡nal de cxpc(liciltc. ou fllrar,és do site: hllp://tvrvrv.nrart¡uitrho.plgov.br/
portal-licitacocs.ph¡) c uo http://www.bll,org.br Dúvidas: I'or c-mail; rrrart¡uinho.
licitacao(ôgnrail,corn ou pclo l:onc: (42) 3648-l 102 ou 3ó48-110ó, ro horiûio
nornral tlc experlientc.

lvfuquinhoi tìl{, cnr 06 dc Dczc¡nbro dc 202 l.
tìt.,to BoLzoN JtrNf oR

I,rcl'cito lvlunicipal
170039t2021

I Noua Esperønça

^vlso 
I)D r,f ct't'^(lÃo

O Murìicípio dc Nova Espcrànçâ, Es(ado do Prran¿l, lorrra público ¡rara
conhccimcuto dos in(crossados, que lará realizar Licitação nä modalidarle
Tomada de Prcço n".015/2fJ2l-PN,fNE, do ripo Mcnor Prcço, t: rcginrc dc
execução El\,lPRFjlTADA POR PREçO GLOBAL. Do Objeto: Conrlarâção
dc cmprcsa do ranro cic r:ngcnharia Filra L:onslrução de C¡clovia c Ciclofa¡xa oo

rnunicípio rlc Nova Espcrança - PR. lvfinistério dc Dcsenvolvirnenro Rcgional
sob o contråro rlc repassc n" 1072299-5'112020, convônio n'903064. Do
rccebirrrc[1o c ubcr(urÍ dos envclopes: Os cnv¿lopcs sor;lo rcc¿bidos rté âs

08h45rnitr, do dia 07 de.ianeiro de 2022, seudo que sessão públicr pam abcrture
e.julganrento será no nìesrno dia. às 09 lìofts. na sâla de Ìeuniões da fÌcfeirurr
Municipal. Mais infornragrSes do Ëdital poderão ser ol¡tidrs nâ Unidade de
(:onìpras o l-icrtaçõos. no horlrio dc crpcdicntc. dc scgunda a scxtil l'cira, das

0lllt às llh3(lulin, c das l3tr3l)rnin às l7h. na Averrida Rocha Pombo, l4-53.

lelefùìe (44-3252 4545) - "enuil ' !i< itír_sjltrf{[A_\jrlC$f:r.i!.¡f:ï-[ll:,t!JyJ¿I.

Nova Esperança, 06 de dezembro dÈ 2021.

Ivfoacir Oliyatri
Prefeito Municipal

169792t2021

AVÍSO DE LTCfTACÃO
PREGÀo ELETRôNIco N". 394/202 I.PMM

cm 02 de dezcmbro de 2021

Olleto: REGISTRO DE PREçOS vismdo a conrratação de enrprcsa para a
Prcstação de Sewiços de Linpcza (oonr destinaçÀo final) da vala do Isvador
de veículos da SEINFRA, enr atendiurento a Geréncia dc Oficina da Secrclaria
Municipal de Infraesbutur¡ - SEINFRA, por solicitação da Secretaria
Municipal dc Loglstica e Compras - SELOG. Rccebimento das nro¡ostas:- até
as 08:30 horas do dia 12 (doze) dcjaneiro dc 2022. Aberh¡ra das propostas:-
às 08:30 horas do dia l2 (dozc) dejaneiro dc 2022. Início da scssão de disouta
dc lanccs:- às 09:30 horas do dia 12 (doze) de janciro de 2022. no site
w.licitacoes-c.com.br - Bmco do Brasil. O cdital completo cstilá
disponlvel atrsvés do site: ww mãrin!a.pr gov.br/¡o¡taltansparencia.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas
Prcfcito do de


